Tom @yvind Heitmann

Fra: Tom @yvind Heitmann

Sendt: tirsdag 6. april 2021 14:51

Til: ‘kenneth.a.johannessen@loppa.kommune.no’

Kopi: ‘frank.baekken@loppa.kommune.no’; 'roaldanthonsen@gmail.com'’
Emne: Vedrgrende vedtak i kontrollutvalget i Loppa kommune- Sak 02/2021 -

Regning vedrarende utskifting av der

Hei.
Vi viser til kontrollutvalget i Loppa kommune sin behandling av sak 02/2021 den 4. mars 2021.
Av protokollen fra mgtet framgar blant annet fglgende vedrgrende sak 02/2021:

Kontrollutvalgets leder stilte spgrsmal til teknisk sjef vedrgrende utskifting av én dgr i et bygg
tilhgrende boligstiftelsen. Spgrsmalet ble stilt som fglge av at den opprinnelige regningen fra
selskapet som skiftet ut dgren var pa om lag kr 80.000,-.

| teknisk sjef sin orientering framkom det blant annet fglgende:

e Den fgrste fakturaen ble avvist i kommunens mottakskontroll

¢ Kommunen mottok senere en faktura med et mindre belgp, som ble betalt.

e Teknisk sjef skal be om en redegjgrelse fra selskapet om grunnlaget for fakturaen, og
videreformidle svaret fra selskapet til kontrollutvalget

Vedtak:
Kontrollutvalget far en tilbakemelding fra teknisk sjef nar teknisk sjef har fatt svar pa sin
henvendelse til selskapet om grunnlaget for fakturaen.

Spersmal:

Pa vegne av leder i kontrollutvalget ber vi med dette om informasjon om status vedrgrende den henvendelse som
teknisk sjef skulle/skal sende til det firma som utfgrte arbeidet med utskifting av den konkrete dgra.

Har teknisk sjef sendt henvendelse til dette firmaet, og har dere mottatt svar?

Med vennlig hilsen

Tom @yvind Heitmann

& kusex |} Rédgiver

L ®S 7 Kontrollutvalgssekretariatet i Vest-Finnmark IKS

p Oarje-Finnmarkku Darkkistanlavdegotte Céllingoddi SGO
Pb. 95, 9615 Hammerfest
tom.oyvind.heitmann@kusek.no
Tif.: 918 72 937




Tom @yvind Heitmann

Fra: Kenneth André Johannessen
<kenneth.a johannessen@loppa.kommune.no>

Sendt: tirsdag 13. april 2021 09:31

Til: Tom Dyvind Heitmann; Frank Baekken

Kopi: ‘roaldanthonsen@gmail.com’; Kate M. Larsen

Emne: SV: Paminnelse - Vedrgrende vedtak i kontrollutvalget i Loppa kommune-
Sak 02/2021 - Regning vedrgrende utskifting av dar

Vedlegg: Faktura 1002509.pdf

Hei, Tom!

Jeg har na mottatt svar vedr. min henvendelse.
Faktura med spesifikasjon ligger vedlagt.

Arbeidet knyttet opp mot oppdraget var fglgende:
- Utskiftning av verandadgr inkl. tilpasning til ny dgr. Den nye dgren har en stgrre dimensjon enn den
opprinnelige, noe rivearbeid og gjenoppretting var ngdvendig.
- Montering av lister til vortepapp inkl. fuging
- Reparasjon av rekkverk
- Montering av Ias pa verandadgr

Etter telefonsamtale med ansvarlig prosjektieder hos firmaet redegjgr han for arbeidet ifom. fakturert grunnlag.
Deler av arbeidet (riving og montering) var en mer «kompleks» arbeidsoppgave da det var ngdvendig & rive ned
eksisterende og bygge opp ny tilpasning til & passe den nye dgrens mal. | tillegg ble det gjort omfattende reparasjon
av rekkverket som var falleferdig.

Jeg finner ikke fakturagrunnlaget som unormalt hgy mht. utfgrt arbeid. Med tanke pa at kommunen er avhengig av
a leie inn ekstern kompetanse som ma reise inn til kommunen, er det forventet at kostnader forbundet med rigg og
drift vil veere noe dyrere.

Med vennlig hilsen

Kenneth André Johannessen
Teknisk sjef

Loppa kommune

TIf: 46 90 64 39-78 45 32 16
www.loppa.kommune.no

Fra: Tom @yvind Heitmann <tom.oyvind.heitmann@kusek.no>

Sendt: mandag 12. april 2021 11:19

Til: Frank Baekken <frank.baekken@loppa.kommune.no>; Kenneth André Johannessen
<kenneth.a.johannessen@loppa.kommune.no>

Kopi: 'roaldanthonsen@gmail.com' <roaldanthonsen@gmail.com>; Kate M. Larsen <kate.m.larsen@kusek.no>;
Postmottak <postmottak@loppa.kommune.no>

Emne: Paminnelse - Vedrgrende vedtak i kontrollutvalget i Loppa kommune- Sak 02/2021 - Regning vedrgrende
utskifting av der

Hei.

Vi viser til epost nedenfor.
Vi kan ikke se & ha mottatt svar pa denne fra dere.



Tom @Pyvind Heitmann
& RUSER :l Radgiver
‘.;t' s &0 Kontrollutvalgssekretariatet i Vest-Finnmark IKS
i Oarje-Finnmarkku Dérkkistanlavdegotte Céllingoddi SGO
Pb. 95, 9615 Hammerfest
tom.oyvind.heitmann@kusek.no
TIf.: 918 72 937




Tom @yvind Heitmann

Fra: Tom @yvind Heitmann

Sendt: tirsdag 13. april 2021 18:22

Til: ‘Kenneth André Johannessen'; Frank Baekken

Kopi: ‘roaldanthonsen@gmail.com'; Kate M. Larsen

Emne: SV 2: Paminnelse - Vedrgrende vedtak i kontrollutvalget i Loppa kommune-

Sak 02/2021 - Regning vedrgrende utskifting av dar

Hei.
Takk for svar og redegjgrelse.
Opplysningene vil bli videreformidlet til kontrollutvalget.
Det hadde veert fint om dere ogsa kunne oversende oss den opprinnelige fakturaen som ble avvist/ikke betalt av
Loppa kommune.
Det kan vaere at kontrollutvalget gnsker en ytterligere orientering fra administrasjonen vedrgrende denne
fakturaen, i utvalgets forstkommende mgte.
Med vennlig hilsen
Tom @yvind Heitmann
W U | Radgiver
"" 4 ' Kontrollutvalgssekretariatet i Vest-Finnmark 1KS
' > Oarje-Finnmarkku Darkkistanlavdegotte Callingoddi SGO
Pb. 95, 9615 Hammerfest
tom.oyvind.heitmann@kusek.no
Tif.: 918 72 937

Fra: Kenneth André Johannessen <kenneth.a.johannessen@loppa.kommune.no>
Sendt: tirsdag 13. april 2021 09:31
Til: Tom Pyvind Heitmann <tom.oyvind.heitmann@kusek.no>; Frank Baekken <frank.baekken@loppa.kommune.no>
Kopi: 'roaldanthonsen@gmail.com’ <roaldanthonsen@gmail.com>; Kate M. Larsen <kate.m.larsen@kusek.no>
Emne: SV: Paminnelse - Vedrgrende vedtak i kontrollutvalget i Loppa kommune- Sak 02/2021 - Regning vedrgrende
utskifting av der
Hei, Tomt!
Jeg har nd mottatt svar vedr. min henvendelse.
Faktura med spesifikasjon ligger vedlagt.
Arbeidet knyttet opp mot oppdraget var fglgende:

- Utskiftning av verandadgr inkl. tilpasning til ny dgr. Den nye dgren har en stgrre dimensjon enn den

opprinnelige, noe rivearbeid og gjenoppretting var ngdvendig.

- Montering av lister til vortepapp inkl. fuging

- Reparasjon av rekkverk

- Montering av las pa verandadgr
Etter telefonsamtale med ansvarlig prosjektleder hos firmaet redegj@r han for arbeidet ifom. fakturert grunnlag.
Deler av arbeidet (riving og montering) var en mer «kompleks» arbeidsoppgave da det var ngdvendig 4 rive ned
eksisterende og bygge opp ny tilpasning til & passe den nye dgrens mal. | tillegg ble det gjort omfattende reparasjon
av rekkverket som var falleferdig.
Jeg finner ikke fakturagrunnlaget som unormalt hgy mht. utfgrt arbeid. Med tanke pa at kommunen er avhengig av
a leie inn ekstern kompetanse som ma reise inn til kommunen, er det forventet at kostnader forbundet med rigg og
drift vil veere noe dyrere.
Med vennlig hilsen

Kenneth André Johannessen
Teknisk sjef

Loppa kommune

Tif: 46 90 64 39-78 4532 16
www.loppa.kommune.no




Tom Gyvind Heitmann

Fra:

Sendt:
Til:

Kopi:
Emne:
Vedlegg:

Hei igjen, Tom!

Kenneth André Johannessen
<kenneth.ajohannessen@loppa.kommune.no>
onsdag 14. april 2021 09:03

Tom @yvind Heitmann; Frank Baekken

Roald Anthonsen; Kate M. Larsen

Faktura avvist av Loppa kommune
0359_001.pdf

Vedlagt ligger faktura som ble avvist av Loppa kommune ved mottak.

Mvh,

Kenneth Johannessen
Teknisk sjef

Loppa kommune

Skaff deg Outlook for Android

From: Kenneth André Johannessen <kenneth.a.johannessen@loppa.kommune.no>

Sent: Tuesday, April 13, 2021 8:27:09 PM

To: Kenneth André Johannessen <kenneth.a.johannessen@loppa.kommune.no>

Subject: Skann fra Canon Loppa Okonomi



